Embu das Artes, 28 de agosto de 2024.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1050/2024
Proposição: Moção n° 40/2024

Autoria: Ricardo Almeida

Ementa: O vereador RICARDO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao
egrégio plenário a Moção de Aplausos e Congratulações a João Paulo Lucas Alves Ferreira,
que representou a cidade de Embu das Artes lutando Karatê Kyokushin no Campeonato
Mundial Juvenil da KWU em Varna, na Bulgária.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390036003200330030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390036003200330030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390036003200330030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390036003200330030003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 28/08/2024 15:03

Checksum: 1AF7FF5F73C0F5E5D6A2BF8067ED080DCFE537123C5064240A63E0877406E1DB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS